
  

ZARZĄDZENIE NR 201/2021 

WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz.U. 2021 r, poz. 305) oraz § 12 ust. 2 Uchwały Nr XXIV/151/20 Rady Gminy Narewka z dnia 

22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Narewka na rok 2021 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 24 926 971,95 zł, w tym: 

- bieżące: 20 618 558,95 zł 

- majątkowe: 4 308 413,- zł 

2) wydatki ogółem:  26 905 663,95 zł, w tym: 

- bieżące: 20 959 835,95 zł 

- majątkowe: 5 945 828,- zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Narewka 

Jarosław Gołubowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 kwietnia 2021 r.

Poz. 1743



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 201/2021 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUŻETOWYCH NA 2021 ROK 

Rodzaj zadania: Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące 16 743 221,00 0,00 0,00 16 743 221,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
717 627,00 0,00 0,00 717 627,00 

 

majątkowe 

majątkowe 4 308 413,00 0,00 0,00 4 308 413,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 392 355,00 0,00 0,00 1 392 355,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 125 847,95 125 847,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 125 847,95 125 847,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 125 847,95 125 847,95 

750   Administracja publiczna 38 329,00 0,00 8 000,00 46 329,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1743



 75011  Urzędy wojewódzkie 31 600,00 0,00 8 000,00 39 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

31 600,00 0,00 8 000,00 39 600,00 

bieżące 3 741 490,00 0,00 133 847,95 3 875 337,95 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 24 793 124,00 0,00 133 847,95 24 926 971,95 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 109 982,00 0,00 0,00 2 109 982,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1743



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 201/2021 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2021 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST  
               

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne  

               

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 735 000,00 735 000,00 735 000,00 0,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 161,00 -1 161,00 -1 161,00 0,00 -1 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 733 839,00 733 839,00 733 839,00 0,00 733 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 196 000,00 196 000,00 196 000,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 161,00 -1 161,00 -1 161,00 0,00 -1 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 194 839,00 194 839,00 194 839,00 0,00 194 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 196 000,00 196 000,00 196 000,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 161,00 -1 161,00 -1 161,00 0,00 -1 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 194 839,00 194 839,00 194 839,00 0,00 194 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 964 738,00 4 964 738,00 4 195 434,00 3 381 799,00 813 635,00 0,00 144 732,00 624 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 043,00 -27 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 043,00 27 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 964 738,00 4 964 738,00 4 195 434,00 3 381 799,00 813 635,00 0,00 144 732,00 624 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 523 412,00 3 523 412,00 2 787 994,00 2 407 481,00 380 513,00 0,00 110 846,00 624 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 043,00 -27 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 043,00 27 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 523 412,00 3 523 412,00 2 787 994,00 2 407 481,00 380 513,00 0,00 110 846,00 624 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1743



  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 541,00 25 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 541,00 25 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 502,00 1 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 702,00 5 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 87 202,00 87 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 541,00 -25 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 661,00 61 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 5 697,00 5 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 502,00 -1 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 195,00 4 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 16 644,00 16 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 161,00 1 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 805,00 17 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 

przed zmianą 4 644,00 4 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 161,00 1 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 805,00 5 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 4 644,00 4 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 161,00 1 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 805,00 5 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 997 941,00 17 087 113,00 14 046 625,00 7 443 173,00 6 603 452,00 1 027 500,00 906 829,00 936 159,00 0,00 170 000,00 5 910 828,00 5 910 828,00 1 277 277,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 204,00 -28 204,00 -1 161,00 0,00 -1 161,00 0,00 0,00 -27 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 204,00 28 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 161,00 27 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 997 941,00 17 087 113,00 14 045 464,00 7 443 173,00 6 602 291,00 1 027 500,00 907 990,00 936 159,00 0,00 170 000,00 5 910 828,00 5 910 828,00 1 277 277,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone  

               

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125 847,95 125 847,95 125 847,95 0,00 125 847,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 847,95 125 847,95 125 847,95 0,00 125 847,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125 847,95 125 847,95 125 847,95 0,00 125 847,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 847,95 125 847,95 125 847,95 0,00 125 847,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 167,61 1 167,61 1 167,61 0,00 1 167,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 167,61 1 167,61 1 167,61 0,00 1 167,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1743



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 123 380,34 123 380,34 123 380,34 0,00 123 380,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 380,34 123 380,34 123 380,34 0,00 123 380,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 38 329,00 38 329,00 32 165,00 31 600,00 565,00 0,00 6 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 329,00 46 329,00 40 165,00 31 600,00 8 565,00 0,00 6 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 31 600,00 31 600,00 31 600,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 600,00 39 600,00 39 600,00 31 600,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 738 875,00 3 738 875,00 185 509,00 156 996,00 28 513,00 0,00 3 553 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 133 847,95 133 847,95 133 847,95 0,00 133 847,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 872 722,95 3 872 722,95 319 356,95 156 996,00 162 360,95 0,00 3 553 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1743



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 201/2021 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań bieżących zleconych: 

·z przeznaczeniem realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego o kwotę 

8 000,- zł (pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.167.2021.KG z dnia 20 kwietnia 2021 roku) 

·zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu o kwotę 

125 847,95 zł (decyzja Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.177.2021.KG z dnia 21 kwietnia 2021 roku). 

Rozwiązuje się rezerwę ogólną w kwocie 1 161,- zł z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów o charakterze 

socjalnym. 

Ponadto dokonuje się przesunięć między paragrafami w planie wydatków budżetowych w ramach działów 

z potrzeb wynikających z bieżącej działalności. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1743


		2021-04-26T10:10:17+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




